
Потребни квалификации:
Основно познавање на работа со машини
Со или без работно искуство 
Желба за работа и учење
Дисциплина и посветеност кон производство

Личен профил:
Способност за работа во тим
Самоиницијативност, исполнителност и чесност
Организираност и одговорност

Должности и одговорности:
Работа во  во производствен погон
Одржување на чиста работна околина
Навремено известување и реакција при грешки и застој кон тим лидер
Водење евиденција на сработени продукти во текот на денот
Визуелна инспекција
Сетирање и работа со рачни , полу автоматски и автоматски алатки и
машини 
Работа според зададени работни инструкции и почитување на
стандардизирана работа
Работа според зададени стандарди за безбедност

Работа во смени од 06:00-14:00 и од 14:00-22:00

  Заради проширување на капацитетите, ИНОСПЕКТАР
има потреба од:

 ОПЕРАТОР ВО ПРОИЗВОДСТВО

Кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови, своите
биографии можат да ги испратат електронски преку полето Брза
Апликација или да не контактираат на следниот број 071232322

 најдоцна до 01.09.2024.

Локација : 15ти Корпус, Охрид.

Што нудиме:
Стабилни и редовни примања 
Сите законски дефинирани додатоци-вкупен стаж, регрес.
Динамична работа во професионално окружување
Пријатна работна атмосфера и тимски дух.
Бонус за стабилно производство
Конкурентна плата


